2022 年 12 月 5 日

お客さま各位

株式会社西武・プリンスホテルズワールドワイド

営業時間変更のお知らせ

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から実施中の営業時間変更につきましては、

プリンスステータスメンバーコンシェルジュデスク、プリンスステータスサービスデスク、

プリンスキッズクラブ事務局において下記のとおりでございます。

記

プリンスステータス ダイヤモンドメンバーコンシェルジュデスク

プリンスステータス プラチナメンバーコンシェルジュデスク

プリンスステータス ゴールドメンバーコンシェルジュデスク

9:00A.M.～6:00P.M.（通常 9:00A.M.～9:00P.M.）年末年始を除く

プリンスステータス サービスデスク

9:00A.M.～5:00P.M. 土・休日、年末年始を除く（通常営業）

プリンスキッズクラブ事務局

9:00A.M.～5:00P.M. 土・休日、年末年始を除く（通常営業）

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。

 以上